VALOR ESTIMADO SERVIÇOS / ANUAL R$ 48.512,40

PEÇAS / ACESSÓRIOS / MATERIAIS - VALOR ESTIMADO / ANUAL R$ 30.000,00

SERVIÇOS + PEÇAS / ACESSÓRIOS / MATERIAIS - VALOR / GLOBAL R$ 78.512,40

§1º Estima-se para a prestação de serviços os valores mensal de R$ 4.042,70 (quatro mil quarenta e dois reais e setenta centavos)  e anual de R$
48.512,40 (quarenta e oito mil quinhentos e doze reais e quarenta centavos) .

§2º Estima-se para o fornecimento de peças/acessórios/materiais necessários à execução dos serviços, durante o prazo de 12 meses de vigência do
contrato, o valor de R$ 30.000,00 ( trinta mil reais).

§3º Estima-se para o contrato o valor global anual correspondente à prestação de serviços e às peças/materiais/acessórios, o valor de  R$ 78.512,40
(setenta e oito mil quinhentos e doze reais e quarenta centavos).

§4º Para fins de pagamento, o valor será o resultante do somatório dos serviços e do fornecimento de peças, materiais e acessórios, devidamente
autorizado pela Administração e comprovadamente aplicados nos aparelhos/equipamentos, na forma pactuada.

[...]

Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos de Energia, Transportes e Comunicações da Bahia 
- AGERBA; Permissionário: RAFAEL MOTA SANTOS: Permissão de 01 (uma) vaga da linha n°.: 2270 
- VITÓRIA DA CONQUISTA X CARAÍBAS VIA ANAGÉ - BA 625. Valor da Outorga: R$ 2.892,96(Dois 
mil oitocentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos); Prazo 07 (sete) anos. Salvador, 22 de 
janeiro de 2024.
CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO MARTINS
Diretor Executivo

RESUMO DO TERMO DE PERMISSÃO DE LINHA AGERBA/TAC N° 028/2023
Processo Administrativo SEI n° 081.2159.2021.0003310-61- Termo de Compromisso de

[...]

A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data da 
subscrição da Autorização de Prestação de Serviços - APS, admitindo-se a sua prorrogação 
nos termos do inc. II do art. 140 - estadual nº 9.433/05. Valor: O valor global estimado para 
os 12 meses do contrato é de R$ 78.512,40 (setenta e oito mil quinhentos e doze reais 
e quarenta centavos).  Unidade Orçamentária: 38.101-APG / 38.601 - PROCON, Unidade 
Gestora: 0001, Função: 14, Subfunção: 122, Programa: 502, Atividade: 2000 / 2061, Região/
Planejamento: 99, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.000 / 33.90.39.00, Destinação do recurso:

[...]

046.13122.2023.0020212-29. LICITAÇÃO: 
Pregão Eletrônico  nº 028/2023 LOTE II, que entre si celebram o INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE 
E RECURSOS HÍDRICOS - INEMA e a empresa MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO 
LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS. VALOR GLOBAL: R$ 42.314,98 (Quarenta e dois 
mil trezentos e catorze reais e noventa e oito centavos). DOTAÇÃO: Projeto: 7950. Elemento: 4.4.90.52; 
Fonte: 1.753.0.148.000000.00.00.00 / 1.501.0.213.000000.00.00.00.  REGIME DE EXECUÇÃO - 
Empreitada por preço Unitário. FORMA DE PAGAMENTO - Boleto com código de barras.

[...]

PROCESSO Nº . 046.13122.2023.0020212-29. LICITAÇÃO: 
Pregão Eletrônico  nº 028/2023 LOTE I, que entre si celebram o INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E 
RECURSOS HÍDRICOS - INEMA e a empresa ZIKA DAS BICUDAS LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS. VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil). DOTAÇÃO: Projeto: 7950. 
Elemento: 4.4.90.52; Fonte: 1.753.0.148.000000.00.00.00 / 1.501.0.213.000000.00.00.00.  REGIME DE 
EXECUÇÃO - Empreitada por preço Unitário. FORMA DE PAGAMENTO - Boleto com código de barras. 
VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: